[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ТОЛВУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  30 мая 2012 г.  № 36
  с. Толвуя
Об утверждении Порядка составления,

утверждения и ведения бюджетной сметы

казенных учреждений Толвуйского сельского поселения
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить прилагаемый Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенных учреждений Толвуйского сельского поселения.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2012 г.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение»:                                        Т.П.Боровская